
  
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

г. Рассказово  
 
 
 
Об отмене особого противопожарного режима  
на территории Рассказовского района 
 
 

 
В соответствии с постановлением администрации области от 

19.09.2016 № 1087 «Об отмене особого противопожарного режима на 
территории области», в связи с установлением погодных условия, 
способствующих снижению класса пожарной опасности на территории 
района, администрация района постановляет: 

1.Отменить особый противопожарный режим на территории 
Рассказовского района.  

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 
06.05.2016 № 268 «Об установлении особого противопожарного режима на 
территории Рассказовского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его опубликования. 

4. Настоящее постановление разместить на сайте «ТОП 68 Тамбовский 
областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Исполняющий полномочия  
главы Рассказовского района                                                       А.А.Поздняков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Главный юрисконсульт 
администрации района 
   Д..В. Анохин 
 
И.о. начальника отдела ГО, ЧС, ОБ и МП  
администрации района  
   А.И.Синяткин 


